duratura, concessa fuerit, praesentes letterae nullae sint ; Sacr. Congreg.

13 juni 1676.

Ecco il decreto per esteso pubblicato per ordine d' Innocenzo XI.

Cum a sacra Congreg. Indulgentiis, sacrisque reliquiis praeposita Ca-

meracensis Archiepiscopus quaesivisset, quae vis, et sententia Clausolae

( quae hodie Brevibus Indulgentiarum apponi solet ) Volumus eccle-

siam autem ut si alias christifidelibus dictam quodlibet anni die visitan-

tibus aliqua alia indulgentia perpetua, vel ad tempus nondum duratura

elapsum, concessa fuerit, praesentes litterae nullae sint, sacra Congregatio,
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re deligentius examinata, clausulam sic explicandam censuit, si videbitur

sanctissimo Domino Nostro; ea minime contineri Altaria privilegiata pro

defunctis, neque Indulgentias, aut certo personarum generi concessas, uti

Confraternitati, regularibus, et capitulo, aut certum pium opus in ipsa

ecclesia peragentibus, ut litanias, aliasve hujusmodi preces recitantibus,

ac iis, qui christiana doctrina erudiuntur, vel alios erudiunt, et qui san-

ctissimae Eucharistiae sacramenti expositioni cum oratione quadraginta

horarum intersunt, neque stationum urbis, et septem Altarium basilicae

Vaticanae concessas, neque demum, quae pro unica vice conceduntur. Ce-

terum si alia Indulgentia sive plenaria, sive non plenaria in perpetuum,

vel ad tempus, tum ab eodem, tum ab alio romano Pontifice generatim

christifidelibus ecclesiam, vel aliquod ejus Altare, seu capellam visitan-

tibus eodem anni die, vel diverso concessa fuerit, de qua non fiat in lit-

teris apostolicis mentio, has literas ob adjectam clausulam esse prorsus

irritas ac nullas.

Datum die 23 juni 1676.

De his autem facta relatione ad Sanctissimum Dominum Nostrum

die 16 martii 1667 , sententiam Congregationis approbavit.

Cardinalis Maximus.

Michael Angelus Riccius, secretarius.

40. Benedetto XIII concede un Altare privilegiato alle patriar-

cali, alle metropolitane ed alle cattedrali. Eccone l'atto :

Pro patriarchalibus , metropolitanis, et cathedralibus totius orbis catholici

ecclesiis, Altare privilegiatum quotidianum et perpetuum.

BENEDICTUS PP. XIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Omnium subditorum paterna charitate intenti, sacra interdum loca spi-

ritualibus Indulgentiarum muneribus decoramus, ut inde fidelium defun-

ctorum animaeDomini Nostri Jesu Christi, ejusque sanctorum suffragia me-

ritorum consequi, et illis adjutae ex purgatorii poenis ad aeternam salu-